
 

 

 

 

 13 dicembre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
13.1 Alleanza CIVIS: Linee Guida mobilità virtuale 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 338/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto il progetto Erasmus+ CIVIS ref. n. 612648-EPP-1-2019-1FR-

EPPKA2-EUR-UNIV; 
 Visto il Programma Erasmus+ 2021-2027 che introduce la mobilità mista 

fisica e virtuale tra le attività finanziabili; 
 Visto il Piano Integrato 2020-2022 (agg.to 2021), obiettivo 1.8, 

"incentivare la mobilità internazionale all'interno dell'Alleanza CIVIS”, e 
il relativo target previsto per il 2021; 

 Visto il parere favorevole della Commissione Didattica di Ateneo, 
espresso nella seduta del 30.11.2021; 

 Presenti e votanti 32: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Alleva, Altamura, 
Andreassi, Asquini, Avitabile, Franchitto, Gallinaro, Gaudenzi, Lai, Lari, 
Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Persechino, Plebani, Rinzivillo, 
Rossi, Rota, Tedeschi, Bumbaca, Cavallo, Marotta, Rotundo, Baldacci, 
Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per quanto di competenza, le Linee Guida per la mobilità 
virtuale secondo il testo allegato quale parte integrante della presente 
delibera. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


